
  

 

Uchwała nr XIV/146/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Śmigiel z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2020" 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku , poz. 688  

ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się "Program współpracy Gminy Śmigiel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2020"  

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący  

    Rady Miejskiej Śmigla 

    /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIV/146/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019,  

poz. 506 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady należy podejmowanie uchwał w innych sprawach 

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Delegację taką stanowią przepisy art.5a ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688 ze zm.) nakładające na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek  

uchwalenia rocznego planu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku publicznego. Projekt programu współpracy został poddany 

konsultacjom z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

Przyjęcie uchwały umożliwi organizacjom pozarządowym i podmiotom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego czynny udział w realizacji wykonanych przez Gminę ustawowych zadań 

publicznych. 

 

 

 

 

 


